
NIS2 je aktualizací vyhlášky NIS1. Týká se 17x více
firem než původní vyhláška. Přinese změny, které
spočívají hlavně v zákonem stanovenou povinnost
systematicky řídit kybernetickou bezpečnost. Jste
mezi nimi? 

Firmy v průměru investují pouze 2-3 % ze svého
rozpočtu na kybernetickou bezpečnost. NIS2 vyžaduje
změny, které představují navýšení minimálně na 5%,
ale i časové a lidské investice. Jste na to připraveni?

Na změny se můžete připravit, i tak že si zažádáte o
dotace. S aktuálním přehledem o dotacích, vám také
můžeme pomoci. Máte s čerpání dotací zkušenosti?  

Věděli jste, že:

Jsme experti v kybernetické bezpečnosti. NIS2 vyžaduje reálné organizační
a technické změny, které jsme v Thein Security již zavedli a jsme připraveni

pro vás udělat totéž – od analýzy, implementaci až po kontinuální péči.

Thein Security
Zajistíme soulad s NIS2

Co budete povinni zvládnout 
v rámci NIS2?

1. Určení regulovaných služeb a zda-li spadáte do NIS2.
2. Určení velikosti podniku (malý / střední / velký podnik).
3. Určení vyšší / nižší míry povinností.
4. Samoidentifikace do portálu NÚKIB v rámci lhůt. 
5. Provedení gap analýzy a identifikace chráněných aktiv.
6. Návrh plánu kroků k dosažení shody s NIS2.   
7. Implementace plánu (nastavení, správu a
dokumentace)
8. Kontinuální péče o kybernetickou bezpečnost pod
dohledem NÚKIBU.
9. Hlášení a řešení významných bezpečnostních událostí v
rámci portálu NÚKIB.

NI2S poradenství a workshop
Security Awareness (školení zaměstnanců a
managementu), phishingové kampaně

Firewally (NGFW)
Detekce kybernetických bezpečnostních
událostí (XDR, logmanager, AntiDDOS)

Konzultace nad aktuálním nastavením systémů
(např.MS365)
Auditní služby, risk analýzy

XSOAR (Security Orchestration, Automation and
Response)
Bezpečnostní dohledové centrum (SOC), SOC
"na zkoušku" (POC)
Cloudová a DevOps bezpečnost (PRISMA Cloud)

Penetrační testy
Vulnerability management

Jak vás na NIS2 můžeme připravit my?

Nejpoptávanější oblasti kybernetické bezpečnosti, 
které v rámci NIS2 řešíme:

Bezpečnost lidských zdrojů

Bezpečnost komunikačních sítích

Správa a ověřování identit

Zaznamenávání, vyhodnocování a správa událostí

Aplikační bezpečnosti

Jsme připraveni zajistit kompletní dodávku
služeb od auditu po kontinuální péči 
o kybernetickou bezpečnost v souladu s NIS2.

Buďte připravení a napište nám na
obchod.security@thein.eu

Thein Security s.r.o., Pikrtova 1a, Praha 4 www.theinsecurity.cz Linkedin: @theinsecurity


